conservação de medicamentos termo lábeis 120 e uma central de ar; Unidade de Saúde Santa Rita com:
um  computador  completos  (nobreak,  webcam,  fone  com  microfone)  uma  impressora,  caixas  Bin,  uma
câmara de conservação de medicamentos termo lábeis 120 e uma central de ar. No valor total da emenda
de R$ 140.680,75 (cento e quarenta mil, seiscentos e oitenta reais e setenta e cinco centavos).

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

ESTADO DE RONDÔNIA

[...]

e uma central de ar; Unidade de Saúde Santa Rita com: um
computador completos (nobreak, webcam, fone com
microfone) uma impressora, caixas Bin, uma câmara de
conservação de medicamentos termo lábeis 120 e uma central
de ar. No valor total da emenda de R$ 140.680,75 (cento e
quarenta mil, seiscentos e oitenta reais e setenta e cinco
centavos).
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.
 
RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA